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1 - Consultar Cobertura da DCA

Permite consultar cobertura da DCA

ﬂConsultar Cobertura da DCA
ﬂ;Consultar Cobertura da DCA - Detalhe


https://manualsiconfi.tesouro.gov.br/area-publica/consultas/consultar-dados-gerenciais/consultar-cobertura-da-dca/consultar-coberturas-da-dca
https://manualsiconfi.tesouro.gov.br/area-publica/consultas/consultar-dados-gerenciais/consultar-cobertura-da-dca/consultar-cobertura-da-dca-detalhe

1.1 - Consultar Cobertura da DCA

Pagina Inicial ~ Consultar Coberturas da DCA

GConsultar Coberturas da DCA

Esfera: * Ente:

Exercicio:

£ Consultar

Exercicio ¢

Esfera ¢
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Avalle  Ajuda

Ente ¥ Status ¢

Nenhum registro encontrado
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« Voltar | @ Exportar todas as coberturas

Consultar Cobertura da DCA

Essa tela permite que vocé consulte as coberturas de DCA homologadas de um determinado ente.

Campos de Pardmetros

Esfera: Selecione a esfera. Campo obrigatorio.
UF: Selecione a UF. Campo obrigatério, caso a Esfera selecionada seja "Municipal".

Ente: Informe o ente.
Exercicio: Selecione o exercicio.

Campos de Resultados

Lista de coberturas - O resultado da consulta é uma lista de coberturas, constituida pelos campos descritos a seguir:

Exercicio - exercicio da cobertura.

Esfera - esfera relacionada a cobertura.

Ente - ente relacionado a cobertura.

Status - status da cobertura (padréo ou editada pelo usuario).

Botdes
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Consultar - Clique nesse botdo para acionar a consulta.

Linha da Lista - Clique em uma das coberturas para acessar informacdes dos 6rgdos consolidados.

Navegador de Paginas - Navegue nas paginas do resultado da consulta.
Quantidade de Ocorréncias de coberturas - Selecione a quantidade de coberturas a serem exibidas por pagina.
Voltar - Cligue nesse botéo para retornar para a tela inicial da area publica.

Exportar todas as coberturas - Clique nesse botdo para baixar a lista de todas as coberturas, no formato CSV.



1.2 - Consultar Cobertura da DCA - Detalhe

Pégina Inicial = Consultar Coberturas da DCA

Consultar Coberturas da DCA

Exercicio: 2024
Ente: Ceard

CNPJ

Nome do érgao/entidade
Filtrs

Situacao Cadastral

-
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Codigo da Natureza Juridica

o
Avalie  Ajuda

Natureza Juridica

12.244.903/0001-05

13.716.074/0001-70

07.421.806/0001-00

09.100.913/0001-54

02.486.321/0001-73

03.641.695/0001-89

02.769.218/0001-30

03.223.149/0001-28

02.952.909/0001-75

05.194.880/0001-06

Academia Estadual De Seguranca Publica
Aceprem - Associacao Cearense Dos Regimes Proprios De Previdencia Do Estado E Dos Municipios
Agencia De Defesa Agropecuaria Do Estado Do Ceara - Adagri
Agencia De Desenvolvimento Do Estado Do Ceara S.A Adece
Agencia Reguladora De Servicos Publicos Delegados Do Estado Do Ceara
Associacao Estudantil Do Ceara - Aesc
Caic-Francisco Das Gracas Alves Berto
Cartorio De Oficio De Notas E De Registro Da Comarca De
Cartorio De Oficios De Notas E De Registros De Altaneir

Cartorio De Registro Civil Do Distrito De Espinhos
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o Exportar para PDF

o Exportar para CSV

+ Voltar

Consultar Cobertura da DCA

Ativa

Ativa

Ativa

Ativa

Ativa

Ativa

Ativa

Ativa

Ativa

Ativa

Essa tela permite que vocé visualize os 6rgéos consolidados na cobertura selecionada.

Campos de Resultados

Exercicio - exercicio da cobertura.

Ente - ente da cobertura.

102-3

121-0

1112

2038

111-2

1147

1023

108-2

108-2

108-2

Orgao Publico Do Poder Executivo
Estadual Ou Do Distrito Federal
Consorcio Publico De Direito Publico

(Associacao Pblica)
Autarquia Estadual Ou Do Distrito Federal

Sociedade De Economia Mista

Autarquia Estadual Ou Do Distrito Federal
Fundagéo Publica De Direito Publico
Estadual Ou Do Distrito Federal
Orgao Publico Do Poder Executivo
Estadual Ou Do Distrito Federal
Orgao Publico Do Poder Judiciario
Estadual
Orgao Publico Do Poder Judicidrio
Estadual
Orgao Publico Do Poder Judiciario
Estadual

Lista de Orgéos - O resultado da consulta € uma lista de 6rg&os consolidados na cobertura. A lista é constituida pelos campos descritos a seguir:

CNPJ - CNPJ do 6rgéo.

Nome do érgéo/entidade - nome do érgédo/entidade.

Situagdo Cadastral - situacéo cadastral do 6rgéo.

Codigo da Natureza Juridica - codigo da natureza juridica do 6rgéo.
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Natureza Juridica - natureza juridica do 6rgéo.

Botdes

Filtro dos Campos - Preencha total ou parcialmente o contetido do campo para filtrar os 6rgdos a serem exibidos na lista.

Navegador de Paginas - Navegue nas paginas do resultado da consulta.

Quantidade de Ocorréncias da Tela - Selecione a quantidade de 6rgédos a serem exibidos por pagina.

Exportar para PDF - Clique nesse botdo para exportar o resultado da consulta para um arquivo PDF.

Exportar para CSV - Clique nesse botao para exportar o resultado da consulta para um arquivo CSV.

Voltar - Cliqgue nesse botéo para retornar para a tela inicial de Consultar Cobertura da DCA.
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